
Selettiva Centro Sud Montalbano 125 - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. 1:49.118
Migliore

1 2:21.662 13:18:44.852

2 1:53.040 13:20:37.892

3 2:16.826 13:22:54.718

4 1:51.547 13:24:46.265

5 4:22.176 13:29:08.441

6 1:49.118 13:30:57.559

7 2:21.815 13:33:19.374

8 1:50.087 13:35:09.461

 Po. 2 - # 146 BRANDINI D. + 00.820
Diff. Primo

1 2:05.558 13:17:22.437

2 1:53.227 13:19:15.664

3 2:08.497 13:21:24.161

4 3:14.390 13:24:38.551

5 2:08.042 13:26:46.593

6 1:51.415 13:28:38.008

7 4:04.481 13:32:42.489

8 1:49.938 13:34:32.427

9 2:17.286 13:36:49.713

 Po. 3 - # 323 CAPE T. + 02.831
Diff. Primo

1 2:07.664 13:17:26.032

2 1:52.495 13:19:18.527

3 2:10.438 13:21:28.965

4 1:53.021 13:23:21.986

5 2:17.811 13:25:39.797

6 1:52.960 13:27:32.757

7 2:13.777 13:29:46.534

8 1:51.949 13:31:38.483

9 2:09.041 13:33:47.524

10 1:52.799 13:35:40.323

 Po. 4 - # 511 MECCHI S. + 03.043
Diff. Primo

1 2:17.560 13:17:51.949

2 2:05.542 13:19:57.491

3 1:55.563 13:21:53.054

4 1:52.161 13:23:45.215

5 1:56.894 13:25:42.109

6 2:06.996 13:27:49.105

7 1:57.964 13:29:47.069

8 1:58.681 13:31:45.750

9 1:55.290 13:33:41.040

10 2:22.110 13:36:03.150

 Po. 5 - # 16 PECORILLI L. + 05.553
Diff. Primo

1 2:13.537 13:17:33.623

2 1:55.603 13:19:29.226

3 2:19.812 13:21:49.038

4 2:05.385 13:23:54.423

5 4:07.699 13:28:02.122

6 2:03.105 13:30:05.227

7 1:54.671 13:31:59.898

8 2:31.685 13:34:31.583

9 2:11.701 13:36:43.284

 Po. 6 - # 83 MARABOTTO D. + 06.579
Diff. Primo

1 2:09.761 13:17:29.810

2 1:56.012 13:19:25.822

3 2:07.238 13:21:33.060

4 1:55.697 13:23:28.757

5 4:11.928 13:27:40.685

6 1:58.146 13:29:38.831

7 2:12.312 13:31:51.143

8 2:02.914 13:33:54.057

9 1:56.046 13:35:50.103

 Po. 7 - # 236 MARTUFI M. + 08.665
Diff. Primo

1 2:17.482 13:17:40.049

2 2:02.946 13:19:42.995

3 2:14.426 13:21:57.421

4 1:58.836 13:23:56.257

5 1:59.793 13:25:56.050

6 4:20.294 13:30:16.344

7 1:57.783 13:32:14.127

8 2:21.232 13:34:35.359

9 2:09.225 13:36:44.584

 Po. 8 - # 139 SALESI R. + 08.931
Diff. Primo

1 2:20.543 13:18:46.545

2 1:58.049 13:20:44.594

3 2:34.843 13:23:19.437

 Po. 9 - # 351 CIANI G. + 09.749
Diff. Primo

1 2:14.970 13:17:36.013

2 1:59.708 13:19:35.721

3 2:25.881 13:22:01.602

4 1:58.867 13:24:00.469

5 2:03.117 13:26:03.586

6 2:29.370 13:28:32.956

7 2:01.051 13:30:34.007

8 2:03.475 13:32:37.482

9 2:17.910 13:34:55.392

10 1:59.876 13:36:55.268

 Po. 10 - # 320 FRUGANTI F. + 10.081
Diff. Primo

1 2:17.892 13:17:59.106

2 2:03.646 13:20:02.752

3 2:01.189 13:22:03.941

4 4:27.906 13:26:31.847

5 1:59.373 13:28:31.220

6 1:59.199 13:30:30.419

 Po. 11 - # 91 BARTALUCCI F. + 10.675
Diff. Primo

1 2:17.167 13:17:56.830

2 2:10.918 13:20:07.748

3 3:06.048 13:23:13.796

4 2:00.820 13:25:14.616

5 2:02.361 13:27:16.977

6 2:02.378 13:29:19.355

7 2:01.470 13:31:20.825

8 2:21.632 13:33:42.457

9 1:59.793 13:35:42.250

 Po. 12 - # 158 ZAPPACOSTA L. + 10.721
Diff. Primo

1 2:18.898 13:17:43.649

2 2:03.397 13:19:47.046

3 2:15.997 13:22:03.043

4 3:26.527 13:25:29.570

5 1:59.980 13:27:29.550

6 3:18.100 13:30:47.650

7 1:59.839 13:32:47.489

8 2:09.407 13:34:56.896

9 2:00.051 13:36:56.947

 Po. 13 - # 229 PRESTI S. + 11.344
Diff. Primo

1 2:22.544 13:17:53.202

2 2:04.547 13:19:57.749

3 2:07.937 13:22:05.686

4 2:08.500 13:24:14.186

5 2:01.197 13:26:15.383

6 5:48.641 13:32:04.024

7 2:02.138 13:34:06.162

8 2:00.462 13:36:06.624

 Po. 14 - # 285 MESSINA A. + 11.598
Diff. Primo

1 2:13.097 13:17:39.410

2 2:04.487 13:19:43.897

3 2:01.221 13:21:45.118

4 2:00.948 13:23:46.066

5 4:09.304 13:27:55.370

6 2:00.716 13:29:56.086

7 2:01.821 13:31:57.907

8 2:01.810 13:33:59.717

 Po. 15 - # 29 CIOFFI A. + 13.172
Diff. Primo

1 2:27.078 13:18:17.382

2 2:15.201 13:20:32.583

3 2:02.290 13:22:34.873

4 2:22.247 13:24:57.120

5 2:08.384 13:27:05.504

6 2:06.014 13:29:11.518

7 2:55.692 13:32:07.210

8 2:02.861 13:34:10.071

9 2:22.774 13:36:32.845

Fastest lap: 1:49.118 
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 Po. 16 - # 166 ACCOGLI S. + 13.471
Diff. Primo

1 2:15.801 13:17:43.252

2 2:05.084 13:19:48.336

3 2:16.871 13:22:05.207

4 2:34.524 13:24:39.731

5 2:07.801 13:26:47.532

6 2:02.589 13:28:50.121

7 2:19.056 13:31:09.177

8 2:06.682 13:33:15.859

9 2:25.049 13:35:40.908

 Po. 17 - # 445 BIMBI C. + 13.962
Diff. Primo

1 2:18.606 13:17:46.865

2 2:04.790 13:19:51.655

3 2:05.996 13:21:57.651

4 2:53.897 13:24:51.548

5 2:03.559 13:26:55.107

6 2:05.708 13:29:00.815

7 2:20.125 13:31:20.940

8 3:27.587 13:34:48.527

9 2:03.080 13:36:51.607

 Po. 18 - # 51 VECCHI N. + 14.302
Diff. Primo

1 2:26.037 13:17:55.296

2 2:06.422 13:20:01.718

3 2:41.033 13:22:42.751

4 2:04.885 13:24:47.636

5 3:16.130 13:28:03.766

6 2:03.420 13:30:07.186

7 2:04.439 13:32:11.625

8 2:47.387 13:34:59.012

9 2:36.743 13:37:35.755

 Po. 19 - # 905 FILIPPONI M. + 15.440
Diff. Primo

1 2:12.551 13:17:44.596

2 2:04.558 13:19:49.154

3 2:23.316 13:22:12.470

4 2:09.741 13:24:22.211

5 2:06.443 13:26:28.654

6 3:17.556 13:29:46.210

7 2:06.529 13:31:52.739

8 2:16.724 13:34:09.463

9 2:04.633 13:36:14.096

 Po. 20 - # 235 DIONISI B. + 15.678
Diff. Primo

1 2:14.629 13:17:38.408

2 2:04.796 13:19:43.204

3 2:16.410 13:21:59.614

4 2:05.758 13:24:05.372

5 4:07.545 13:28:12.917

6 2:09.271 13:30:22.188

7 2:34.501 13:32:56.689

 Po. 21 - # 555 PAPPADIA A. + 15.932
Diff. Primo

1 2:26.642 13:18:18.551

2 2:15.441 13:20:33.992

3 2:05.222 13:22:39.214

4 2:18.875 13:24:58.089

5 2:12.265 13:27:10.354

6 2:06.003 13:29:16.357

7 2:51.803 13:32:08.160

8 2:05.050 13:34:13.210

9 2:06.595 13:36:19.805

 Po. 22 - # 20 GIACCO F. + 16.203
Diff. Primo

1 2:30.941 13:18:24.992

2 2:09.987 13:20:34.979

3 2:23.105 13:22:58.084

4 2:08.182 13:25:06.266

5 2:19.725 13:27:25.991

6 2:05.321 13:29:31.312

7 2:39.101 13:32:10.413

8 2:08.028 13:34:18.441

9 2:18.895 13:36:37.336

 Po. 23 - # 46 GARASTO A. + 17.506
Diff. Primo

1 2:27.972 13:18:05.015

2 2:18.234 13:20:23.249

3 2:12.814 13:22:36.063

4 2:06.718 13:24:42.781

5 2:45.707 13:27:28.488

6 4:24.741 13:31:53.229

7 2:38.927 13:34:32.156

8 2:06.624 13:36:38.780

 Po. 24 - # 747 MARCON M. + 18.582
Diff. Primo

1 2:22.511 13:17:58.432

2 2:11.789 13:20:10.221

3 2:14.172 13:22:24.393

4 3:09.125 13:25:33.518

5 2:08.916 13:27:42.434

6 2:07.700 13:29:50.134

7 3:30.856 13:33:20.990

8 2:09.212 13:35:30.202

 Po. 25 - # 60 PIREDDA A. + 22.576
Diff. Primo

1 2:25.394 13:18:11.864

2 2:13.308 13:20:25.172

3 2:12.879 13:22:38.051

4 2:15.200 13:24:53.251

5 2:17.295 13:27:10.546

6 3:44.824 13:30:55.370

7 2:11.694 13:33:07.064

8 2:13.494 13:35:20.558

 Po. 26 - # 975 PUTZOLU V. + 24.078
Diff. Primo

1 2:39.754 13:18:22.804

2 2:18.512 13:20:41.316

3 2:16.498 13:22:57.814

4 2:13.196 13:25:11.010

5 2:21.988 13:27:32.998

6 3:20.185 13:30:53.183

7 2:52.460 13:33:45.643

 Po. 27 - # 328 CALDAROLA G. + 25.134
Diff. Primo

1 2:38.719 13:18:34.769

2 2:27.535 13:21:02.304

3 2:29.588 13:23:31.892

4 2:14.652 13:25:46.544

5 3:26.869 13:29:13.413

6 2:14.252 13:31:27.665

7 3:28.060 13:34:55.725

 Po. 28 - # 265 DE ROSA F. + 25.357
Diff. Primo

1 2:36.469 13:19:28.062

2 2:14.475 13:21:42.537

3 3:49.297 13:25:31.834

4 2:34.684 13:28:06.518

5 2:24.847 13:30:31.365

6 3:52.525 13:34:23.890

7 2:21.643 13:36:45.533

 Po. 29 - # 35 BARBONE C. + 38.321
Diff. Primo

1 2:33.955 13:18:34.149

2 2:27.439 13:21:01.588

3 7:07.456 13:28:09.044

4 2:28.499 13:30:37.543

Fastest lap: 1:49.118 
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